
objednávka 2600134513
Datum Objednávky 15.02.2022_ Dräger Medical S.r.o.Vyhotovuje:

Obchodní 124
251 01 Cestlice

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

l000030
Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby: Termín dodávky: 05.CK3.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOV-JIRP

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000l0 Servis ZT + ND k opravě
l Kus 82.94l,00 82.94l,00

V návaznosti na schválené servisní nabídky č. NABMTS220084 + NÄBMTS220085
objednáváme výměnu ND a filtrů k opravě 5 ks inkubátoru BABYLEO TN500 +
inkubátoru ISOLETTE 8000 plus na oddělení NOVOROZENCI JIRP Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem

Kont.osoba:

Celk.hodn. s DPH CZK , 82.94l,00

_
Vystavıl: ......

Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníąxflení: ČSOB,čLs., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

objednávka 2600134513
Datum Objednávky 15.02.2022

Vyhotovuje:_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_
Mobil:

Maıız_

Dräger Medical S.r.o.
Obchodní 124

251 01 Cestlice

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 05.Cfl3.2022
Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOV*J1RP

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis ZT + ND k opravě
1 Kus 82.941,00 82.941,00

V návaznosti na schválené servisní nabídky č. NABMTSZ20084 + NÄBMTSZZOOBB
objednáváme výměnu ND a filtrů k opravě 5 ks inkubátoru BABYLEO TN500 +
inkubátoru ISOLETTE 8000 plus na oddělení NOVOROZENCI JIRP Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem

KOM-Osoba:_

Oelk.hodn. s DPH CZK , 82.941,00

Vystavil: ......
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Servisní nabídka NABMT3220085
Babyleo ASHM-0122
Strana 1

Odbëratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/128
400 11 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

DIC C225488627
IČ 25488627

Adresa příjemce

Drager

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/1 Za
40011 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

Čfsıø odběratele 20824
Krajská Zdravotní, a.s. Vaše poptávka/0bj_
Sociální péče 3316/12a Nabídka pıatná do
400 11 Ústí nad Labem 11 způsob dodávky
CZeCh RepUbIÍC Prodejce

Telefonní Číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 10.02.22
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo Zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ112269 2M60000 ASMH-0122 Babyleo TN500 Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
Servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka s DPH

ASMHŇ0122 2M61054 Parts Set humidiíier 1 KS 2 453,00 0 2 453,00 2 968,13
nozzle

ASMH-0122 MX17015 Filtr (ZOkS) 1 BAL. 1 698,00 0 1 698,00 2 054,58

Celkem CZK 4 151,00 5 022,71
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 Odst. 3 Zák.Č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Dodavatel Provozovna

Dráger Medical sro.
Obchodni 124
251 01 Čestlice
Dıc c228700760
10 26700700

DM CZK Deutsche bank
cisıø bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN cZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEuTcZPx

Dräger Medical sro.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
00420272760141

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze pod sp. zn C 88291

Servisní nabidka NABMT8220085 nragel'
Babyleo ASHM-0122
Strana 1

Odbëratel
Krajská Zdravotní, a.s. Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/128 Sociální péče 3316/12a
400 11 0811 nad Labem 11 40011 Ústi nad Labem 11
Czech Republic Czech Republic

Dıc 0225488827
ıc 25488827

Adresa příjemce Číslo Odběratele 20824
Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/Obj.
Sociální péče 3316/12a Nabídka platná do
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Způsob dodávky
Prodejce
Telefonní Číslo

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 10.02.22
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ112269 2M60000 ASMH-0122 Babyleo TN500 Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
Servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka s DPH

ASMH~0122 2M61054 Parts Set humidiíier 1 KS 2 453,00 0 2 453,00 2 968,13
nozzle

ASMH-0122 MX17015 Filtr (20ks) 1 BAL. 1 698,00 0 1 698,00 2 054,58

Celkem CZK 4 151,00 5 022,71

Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve Smyslu uSt. § 1740 odst. 3 Zákč. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, vyloučeno

Dodavatel Provozovna
Dráger Medical sro. DM CZK Deutsche bank Drager Medical sro.
Obchodni 124 cislo bankovního účtu 3172300003/7910 Obchodni 124
251 01 Čestlice IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003 251 01 Čestlice
DIC CZ26700760 SWIFT Kód DEUTCZPX 00420272760141
10 28700780

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze pod Sp. Zn C 88291



Servisní nabídka NABMT8220084
Inkubátory
Strana 1

Odbëratel

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Dıc

Adresa příjemce

CZ25488827
25488827

Drager

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33161123
40011 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

Číslo odběratele 20824
Krajská Zdravotní, a.S. Vaše poptávka/Obj.
Sociální péče 3316/12a Nabidka matná do
400 11 0511 nad Labem 11 způsob dodávky
Czech Republic Prodejce

Telefonní Číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 09.02.22
Platební podmínka 60 dni

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ112262 2M60000 ASlVlHˇO113 Babyleo TN500 Ne
C2112267 2M60000 A5lVlH~0119 Babyleo TN500 Ne
C2112269 2M60000 A5MH-0122 Babyleo TN500 Ne
C2112298 MU20602 MC01045 lsolette 8000 plus Ne
C2112264 2|\/|60000 ASIVIl-l-0116 Babyleo TN500 Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka s DPH

A5MH~0119 2M60045 Okénko pravé 1 K5 11 835,00 0 11 835,00 14 320,35
ASMH-0119 2950025 Babyleo TN500 ~ Opravy 0,5 HOD 1 300,00 0 650,00 786,50
A5MH“0113 2M60764 Tilt control, complete 1 K5 2 565,00 0 2 565,00 3 103,65
A5MH-0113 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 1 HOD 1 300,00 0 1 300,00 1 573,00
ASMl-l--0116 2M60764 Tilt control, complete 1 K5 2 565,00 0 2 565,00 3103,65
A5lVIl--i-0116 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 1 l-lOD 1 300,00 0 1 300,00 1 573,00
ASIVIH-0122 2M60951 pba Sensor, TN500 1 KS 25 650,00 0 25 650,00 31 036,50
A5|Vll+0122 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 2 HOD 1 300,00 0 2 600,00 3 146,00
MC01045 MU13249 Redukční ventil 40 P/in 1 KS 9135,00 0 9135,00 11 053,35
MC01045 2950061 lsolette 8000 - Opravy 1,5 HOD 1 300,00 0 1 950,00 2 359,50

Dodavatel Provozovna

Dráger Medical sro.
Obchodni 124
251 01 Čestıice
DIČ c226700700
ıc 20700760

DM CZK Deutsche bank
Císlo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN C211 7910 0000 00317230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

Dráger Medical Sro.
Obchodní 124
251 01 Čestıiee
00420272760141

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291

Servisní nabídka NABMT8220084
Inkubátory
Strana 1

Odbëratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12a
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

Adresa příjemce

CZ25488627
25488627

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Drager

Číslo odběratele 20824
Krajská Zdravotní, a.S. Vaše poptávka/Obj.
Sociální péče 3316/12a Nabídka pIatná do
400 11 Ústí nad Labem 11 způsob dodávky
Czech Republic Prodejce

Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 09.02.22
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo Zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ112262 2M60000 ASMH-0113 Babyleo TN500 Ne
CZ112267 2|V|60000 ASMH-0119 Babyleo TN500 Ne
CZ112269 2|V|60000 A5MH-0122 Babyleo TN500 Ne
CZ112298 MU20602 MC01045 lSolette 8000 plus Ne
C2112264 2M60000 A51\/ll-l~0116 Babyleo TN500 Ne

Řádek Servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka S DPH

ASMH-0119 2M60045 Okénko pravé 1 KS 11 835,00 0 11 835,00 14 320,35
ASMH-0119 2950025 Babyleo TN500 ˇ Opravy 0,5 HOD 1 300,00 0 650,00 786,50
ASMH«0113 2M60764 Tilt control, complete 1 KS 2 565,00 0 2 565,00 3 103,65
ASMH-0113 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 1 HOD 1 300,00 0 1 300,00 1 573,00
ASIVIH~0116 2M60764 Tllt control, complete 1 KS 2 565,00 0 2 565,00 3103,65
ASMl--l-0116 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 1 l-lOD 1 300,00 0 1 300,00 1 573,00
ASIVIH-0122 2M60951 pba Sensor, TN500 1 KS 25 650,00 0 25 650,00 31 036,50
ASIVIH-0122 2950025 Babyleo TN500 - Opravy 2 HOD 1 300,00 0 2 600,00 3 146,00
MC01045 MU13249 Redukční ventil 40 P/irı 1 KS 9135,00 O 9135,00 11 053,35
IVlC01045 2950061 lSolette 8000 - Opravy 1,5 HOD 1 300,00 0 1 950,00 2 359,50

Dodavatel Provozovna

Drager Medical sro.
Obchodní 124
251 01 Čestıiee
DIČ czze700760
rc 28700780

0M CZK Deutsche bank
Clslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN C211 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

Dräger Medical sro.
Obchodní 124
251 01 Čestıiee
00420272760141

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. Zn C 88291



Servisní nabidka NABMT8220084 ürager
Inkubátory
Strana 2

2900200 Opravy ~ Čas na cestě 2,5 HOD 650,00 0 i 625,00 i 966,25
2900300 Čestlice -- UL e zpet 230 KM 14,00 0 3 220,00 3 896,20

celkem cZK 64 395,00 77 917,95
Přijetí nabidky S dodatkem nebo odchylkou je ve Smyslu uSt. § 1740 odSt. 3 Zák.Č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, vyloučeno

'\
mvNOČm-D *zì

TL!! BOBO C-I! III'
ťx'fií

Servisní nabídka NABMT8220084
Inkubátory
Strana 2

2900200 Opravy ~ Čas na Cestě 2,5 HOD 650,00 0
2900300 Čestlice v UL a zpět 230 KM 14,00 0

Celkem CZK

Přijetí nabídky S dodatkem nebo Odchylkou je ve Smyslu ust. § 1740 Odst. 3 Zák.č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Drager
1 625,00 1 966,25
3 220,00 3 896,20

64 395,00 77 917,95




